Mong rằng một thiên niên kỷ nữa Hà Nội không chỉ còn lại những di sản được tạo ra sau thế kỷ XXI.

N.Q.H

### Tài liệu tham khảo

- 1- *Đại Việt sử ký toàn thư* (ĐVSKTT), tập I, dịch theo bản khắc năm Chính Hòa thứ 18 (1697), Viện khoa học xã hội Việt Nam. Nxb.KHXH, H.1998. tr. 241.
- 2- ĐVSKTT, tập I, tr. 190.
- 3- ĐVSKTT, Sđd, tập 1, tr. 193.
- 4- Khuyết danh, *Đại Việt sử lược*, thế kỷ 14 (1337-1338), Viện đại học Huế, 1961, tr. 20.
- 5- Lý Tế Xuyên, *Việt Điện U Linh*, Nxb.VH, H. 2001, tr. 98- 100.